Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
30.04.2013 № 100

О приведении в соответствие
утвержденному генеральному
плану муниципального обра-
зования посёлок Красное Эхо
(сельское поселение) Гусь-
Хрустального района Влади-
мирской области правил земле-
пользования и застройки

С целью приведения в соответствие утвержденному генеральному плану муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) (реш.СНД №72 от 15.10.2012) правил землепользования и застройки, в соответствии со статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса РФ, Совет народных депутатов муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) решил :
1. Изменить границы территориальной зоны П-2 «Зоны предприятий и скадов V-IV классов вредности (санитарно-защитные зоны –до 100м.)» уменьшив данную зону на 0,7 га в районе пилорамы в деревне Моругино и перевести в зону Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами»
2. Предоставить данные изменения в ФКУ «Кадастровая палата» по Владимирской области.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по землепользованию и застройке Конину А.А.
4. Опубликовать решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования.

Председатель Совета Глава муниципального
народных депутатов образования
Листвина Е.А. Левицкий Е.Л.